SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE00429

Processo: 00150-00002096/2022-31. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE

CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, CNPJ nº

03.658.028/0001-09 e a ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO FUTURO, CNPJ nº

03.632.819/0001-60. Do Objeto: Termo de Fomento tem por objeto a realização do projeto

"CONCHA CULTURAL", a ser executado na Concha Acústica de Brasília com um festival

de grandes sucessos do cinema, conforme detalhamento contido no plano de trabalho.

Prazo: 03 dias. Do Valor: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Da Classificação

Orçamentária: UO 16101; Gestão: 00001. Programa de Trabalho nº 13392621990750225,

Fonte 10000000, Natureza de Despesa 335041; Modalidade: Global. Data da Emissão da

Nota de Empenho: 11 de maio de 2022.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO 2022NE00430

Processo: 00150-00002096/2022-31. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE

CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, CNPJ nº

03.658.028/0001-09 e a ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO FUTURO, CNPJ nº

03.632.819/0001-60. Do Objeto: Termo de Fomento tem por objeto a realização do projeto

"CONCHA CULTURAL", a ser executado na Concha Acústica de Brasília com um festival

de grandes sucessos do cinema, conforme detalhamento contido no plano de trabalho.

Prazo: 03 dias. Do Valor: R$ 149.923,82 (cento e quarenta e nove mil, novecentos e vinte e

três reais e oitenta e dois centavos). Da Classificação Orçamentária: UO 16101; Gestão:

00001. Programa de Trabalho nº 13392621990750231, Fonte 10000000, Natureza de

Despesa 335041; Modalidade: Global. Data da Emissão da Nota de Empenho: 11 de maio

de 2022.

TERMO DE FOMENTO Nº 12/2022

Processo 00150-00002096/2022.

O DISTRITO FEDERAL, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E

ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, cuja delegação de competência

foi outorgada pela publicação no Diário Oficial nº 238, em 16 de dezembro de 2010

pelo Decreto nº 32.598, capitulo VII, e atualizada pelo art. 39 do Decreto nº

39.610/2019, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº

03.658.028/0001-09, doravante denominada ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, neste ato

representada por BARTOLOMEU RODRIGUES DA SILVA, na qualidade de

Secretário de Estado, nomeado pelo Decreto de 20 de dezembro de 2019 e a

Organização da Sociedade Civil ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO FUTURO., doravante

denominada ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, inscrita no CNPJ sob o nº

03.632.819/0001-60, neste ato representada por FERNANDO PEREIRA BORGES DE

ANDRADE, que exerce a função de Presidente, resolvem celebrar este TERMO DE

FOMENTO, regendo-se pelo disposto na Lei Nacional Complementar nº 101, de 04 de

maio de 2000, nas leis orçamentárias do Distrito Federal, na Lei Nacional nº 13.019, de

31 de julho de 2014, respectivos regulamentos e demais atos normativos aplicáveis,

mediante as cláusulas seguintes: CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO: Este

instrumento tem por objeto a realização do projeto “Concha Cultural”, a ser executado

na Concha Acústica de Brasília com um festival de grandes sucessos do cinema,

conforme detalhamento contido no Plano de Trabalho . CLÁUSULA SEGUNDA -

VALOR GLOBAL DA PARCERIA E DOTAÇÃO: 2.1. Este instrumento envolve

transferência de recursos financeiros da ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA para a

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, conforme cronograma de desembolso

previsto no Plano de Trabalho. 2.2. O valor global dos recursos públicos da parceria é

de R$ 399.992,30 (trezentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e dois reais e

trinta centavos). 2.3. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: I -

Unidade Orçamentária: 16101 II - Programa de Trabalho: 13.392.6219.9075.0231 e

13.392.6219.9075.0225; III - Natureza da Despesa: 335041; IV - Fonte de Recursos:

100. 2.4 - Os empenhos são de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais),

conforme Nota de Empenho nº 2022NE0000429, e de R$ 149.923,82 (cento e quarenta

e nove mil novecentos e vinte e três reais e oitenta e dois centavos), conforme Nota de

Empenho nº 2022NE0000430, emitidas em 11/05/2022, sob o evento nº 400097, na

modalidade Global. CLÁUSULA TERCEIRA - PRAZO DE VIGÊNCIA E EFICÁCIA:

3.1 - Este instrumento terá vigência da data de sua assinatura até 24/07/2022.

CLÁUSULA QUINTA - CONTRAPARTIDA: 5.1 - Não será exigida contrapartida da

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL. CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA -

GESTORES DA PARCERIA: MARCELO GONCZAROWSKA JORGE, matrícula

240.600-4, Analista de Atividades Culturais e MARCELA MOTA MOREIRA LOPES,

matrícula 238.603-8, Técnico de Atividades Culturais. Data da assinatura: 11 de maio

de 2022. P/SECRETARIA: BARTOLOMEU RODRIGUES DA SILVA e Pela OSC:

FERNANDO PEREIRA BORGES DE ANDRADE.

SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA
AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO

DIRETORIA DE REGULARIZAÇÃO SOCIAL E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022-GEHAB/DIRES/TERRACAP

PRAZO PARA REQUERIMENTO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DE

OCUPAÇÃO HISTÓRICA EM GLEBAS OU IMÓVEIS DA TERRACAP OU DO

DISTRITO FEDERAL, POR ASSOCIAÇÕES E ENTIDADES SEM FINS

LUCRATIVOS, NA FORMA DA LEI DISTRITAL Nº 6.888/2021 E DECRETO

DISTRITAL Nº 43.209/2022

A COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA – TERRACAP, empresa pública

vinculada à Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico do Distrito Federal,

em cumprimento ao disposto no art. 24 da Lei Distrital nº 6.888/2021, leva ao

conhecimento das interessadas que as associações e entidades sem fins lucrativos que

ocupem desde antes de 22/12/2016 glebas ou imóveis de propriedade da Terracap ou

do Distrito Federal devem, caso assim pretendam, requerer a regularização da

ocupação histórica à Terracap, impreterivelmente até o dia 07/07/2022, podendo a

gleba ou imóvel, em caso de não atendimento ao referido prazo final, ser incluído em

edital de licitação pública para alienação ordinária (concessão ou venda), conforme

consta do art. 2º, §4º, da Lei Distrital nº 6.888/2021. O requerimento deve ser

protocolado no Edifício Sede da Terracap, localizado no Bloco “F”, Setor de Área

Municipais – SAM, Brasília/DF, ou no serviço on-linepelo link:

https://servicosonline.terracap.df.gov.br/. Informações complementares podem ser

obtidas pelo número: (61) 3350-2222.

Brasília/DF, 10 de maio de 2022

LEONARDO MUNDIM

Diretor

COMISSÃO DE VENDA DIRETA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DE RESULTADO DOS EDITAIS

DE 2017 E 2021 – VICENTE PIRES E ARNIQUEIRA

A presidente da Comissão de Venda Direta da Terracap - COVED, acolhendo os

pareceres inseridos nos processos abaixo, declara habilitados para a venda os itens a

seguir: Item 82, SHVP TRECHO 03 QD 08 CONJ 01 LT 07, ao interessado IRENE

DA GLORIA FRANÇA, conforme proposta de compra anexa ao processo 00111-

00009364/2021-86; Item 195, QD 7, CJ 3, LT 30, ao interessado REBEKA DANTAS

DOS SANTOS VILANOVA, conforme proposta de compra anexa ao processo 00111-

00005142/2021-94; Item 106, SHVP TRECHO 03 QD EPTG 03 CONJ 01 LT 11, ao

interessado ROSANGELA MARIA COSTA PIRES, conforme proposta de compra

anexa ao processo 00111-00018889/2017-26; Item 194, QD 7, CJ 3, LT 28, ao

interessado CRISTINA DANTAS NASCIMENTO DOS SANTOS, conforme proposta

de compra anexa ao processo 00111-00004754/2021-60; Item 10, QD 7, CJ 10, LT 14,

ao interessado CAROLINE CONFESSOR GOSNE, conforme proposta de compra

anexa ao processo 00111-00005216/2021-92. Para informações e esclarecimentos

quanto a prazos e demais obrigações, obedeça-se aos termos estabelecidos nos Editais

de Convocação para Venda Direta.

Em 11 de maio de 2022

KENYA CRISTINA ALVES

Presidente da Comissão

SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 13/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO

FEDERAL, Substituta, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 105, V, da Lei

Orgânica do Distrito Federal e em atendimento ao Comunicado nº 06/2022 (86056913) e ao

Despacho - SEDES/GAB/CSECP-PORT16-2022 (86059591), da Comissão de Seleção,

resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Edital de Chamamento Público nº 13/2022, que tem

por objeto executar o Serviço de Acolhimento Institucional para Jovens e Adultos com

Deficiência na modalidade Residência Inclusiva.

PÁGINA 73 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 89, SEXTA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Classificação Instituição Resultado
Meta

pretendida

1ª Vila do Pequenino Jesus HABILITADA 60

2ª
Abrigo dos Excepcionais de

Ceilândia
HABILITADA 50

3ª Vila Esperança HABILITADA 55

4ª Centro de Estudos e Assessoria DESCLASSIFICADA -

ANA PAULA MARRA

SECRETARIA EXECUTIVA
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045869/2022

Processo: 00431-00022607/2020-87. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL x AAZ COMERCIAL

EIRELI. DA MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP Nº 17/2021. Do Objeto: O

Contrato tem por objeto a aquisição de bens de consumo, itens de higiene e vestuário,

para compor 1.500 (um mil cento e quinhentos) Kits Natalidade, em atendimento ao

Benefício Eventual - Auxílio Natalidade na modalidade bens de consumo, instituído

pela Lei nº 5.165 publicada em 5 de setembro de 2013, consoante especifica o Edital

Pregão Eletrônico - SRP Nº 17/2021 (74942440), a Ata de Registro de Preços nº

01/2022 (79056581), da Proposta Comercial (78237927), que são parte integrantes

desse contrato, independentemente de transcrição. DO VALOR: O valor total do

Contrato é de R$ 537.240,00 (quinhentos e trinta e sete mil duzentos e quarenta reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:UO: 17902; PT: 08.244.6228.4187.0008, ND

33.90.32; Fonte: 100, conforme Nota de Empenho Inicial nº 2021NE00267, no valor de

R$ 402.930,00 (quatrocentos e dois mil novecentos e trinta reais) na modalidade 02-

Estimativo, emitida em 19/04/2022. DA VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12

(doze) meses, a partir da data de sua assinatura, não podendo ser prorrogado. DATA

DE ASSINATURA: 04/05/2022. SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: THIAGO

VINÍCIUS PINHEIRO DA SILVA, na qualidade de Secretário-Executivo de

Desenvolvimento Social da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social do

Distrito Federal, e pela CONTRATADA: LEONARDO LIMA DEALMEIDA, na

qualidade de representante legal.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00431-00002899/2022-01. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL X AAZ COMERCIAL

EIRELI, CNPJ: 15.449.518/0001-84. Da Licitação: 14 - PREGÃO ELETRÔNICO COM

ATA - CECOM. Referência: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2021. Objeto:

AQUISIÇÃO DE 3.816 (TRÊS MIL OITOCENTOS E DEZESSEIS) ITEM 41 -

RESPIRADOR, DESCRIÇÃO: SEMIFACIAL, COM CARVÃO ATIVADO E

VÁLVULA DE EXALAÇÃO. UNIDADE: UNIDADE. MARCA: PLASTCOR.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 17.101 PT: 08.122.8228.8517.0139 ND: 33.90.30

FONTE DE RECURSO: 100. MODALIDADE: 1 - ORDINÁRIO. NOTA DE EMPENHO

Nº 2022NE00238 NO VALOR DE R$ 7.708,32, EMITIDA EM 04/04/2022.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00431-00003841/2022-77. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL X DISAC COMERCIAL E

SERVIÇOS, CNPJ: 23.879.002/0001-06. Da Licitação: 14 - PREGÃO ELETRÔNICO

COM ATA - CECOM. Referência: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0101/2021. Objeto:

AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) ITEM 25 MICROFONE, DESCRIÇÃO: PARA USO EM

CÂMERAS DE VÍDEO, CÂMERAS DSLR E GRAVADORES DE ÁUDIO PORTÁTEIS,

ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO,

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME

TERMO DE Referência. UNIDADE: UNIDADE. MARCA: GREIKA. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UO: 17.101 PT: 08126822814710076 ND: 4.4.90.52. FONTE DE

RECURSO: 100. MODALIDADE: 1 - ORDINÁRIO. NOTA DE EMPENHO Nº

2022NE00227 NO VALOR DE R$ 1.590,00, EMITIDA EM 01/04/2022.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00431-00003841/2022-77. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL X DISAC COMERCIAL E

SERVIÇOS, CNPJ: 23.879.002/0001-06. Da Licitação: 14 - PREGÃO ELETRÔNICO

COM ATA - CECOM. Referência: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0101/2021. Objeto:

AQUISIÇÃO DE 08 (OITO) ITEM 30 - MOCHILA, DESCRIÇÃO: PARA CÂMERA,

COM DIVISÓRIAS INTERIORES REMOVÍVEIS E REAJUSTÁVEIS POR VELCRO,

PARA ACOMODAÇÃO DE 2 CÂMERAS, 5 LENTES, TRIPÉ, SUPORTE PARA

NOTEBOOK DE 15 POLEGADAS, COM CAPA DE CHUVA, MEDINDO

EXTERNAMENTE NO MÍNIMO 45X28X21CM. UNIDADE: UNIDADE. MARCA:
CRAZY. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 17.101 PT: 08126822814710076 ND:
44.90.52. FONTE DE RECURSO: 100. MODALIDADE: 1 - ORDINÁRIO. NOTA DE
EMPENHO Nº 2022NE00228 NO VALOR DE R$ 2.960,00, EMITIDA EM 01/04/2022.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00431-00003841/2022-77. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL X G2B COMERCIO E

REPRESENTACOES EIRELI, CNPJ: 35.236.131/0001-57. Da Licitação: 14 - PREGÃO

ELETRÔNICO COM ATA - CECOM. Referência: PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0101/2021. Objeto: AQUISIÇÃO DE 09 (NOVE) ITEM 07 - BATERIA, DESCRIÇÃO:

DE ÍONS DE LÍTIO, 1800 MAH, RECARREGÁVEL, PARA CÂMERA DIGITAL,

COMPATÍVEL COM CÂMERA DSLR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEMAIS

ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE Referência. UNIDADE: UNIDADE.

MARCA: CANON; 16 (DEZESSEIS) ITEM 09 - CARTÃO DE MEMÓRIA,

DESCRIÇÃO: TIPO SDHC, CAPACIDADE DE 32GB, 95MB, CLASSE 10,

COMPATÍVEL COM CÂMERA DSLR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEMAIS

ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE Referência. UNIDADE: UNIDADE.

MARCA: SANDISK; 01 (HUM) ITEM 20 - CARTÃO DE MEMÓRIA, DESCRIÇÃO:

TIPO SD, CAPACIDADE DE 128GB, COM VELOCIDADE ACIMA DE 300MB/S,

COMPATÍVEL COM CÂMERA DE AÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:

DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE Referência. UNIDADE:

UNIDADE. MARCA: PROGRADE; 01 (HUM) ITEM 21 - CARTÃO DE MEMÓRIA,

DESCRIÇÃO: TIPO SD, CAPACIDADE DE 128GB, COM VELOCIDADE ACIMA DE

160MB/S, COMPATÍVEL COM CÂMERA DE AÇÃO, CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS: DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE Referência.

UNIDADE: UNIDADE. MARCA: KINGSTON. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:

17.101 PT: 08.126.8228.1471.0076 ND: 33.90.30. FONTE DE RECURSO: 100.

MODALIDADE: 1 - ORDINÁRIO. NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE00230 NO

VALOR DE R$ 8.715,00, EMITIDA EM 01/04/2022.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo: 00431-00003841/2022-77. Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL X G2B COMERCIO E

REPRESENTACOES EIRELI, CNPJ: 36.668.854/0001-98. Da Licitação: 14 - PREGÃO

ELETRÔNICO COM ATA - CECOM. Referência: PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0101/2021. Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (HUM) ITEM 02 - LENTE, DESCRIÇÃO:

PARA CÂMERA DIGITAL, TIPO 16-35MM F/2.8, COMPATÍVEL COM CÂMERA

DSLR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME

TERMO DE Referência. UNIDADE: UNIDADE. MARCA: CANON; 01 (HUM) ITEM 10

- MONOPÉ, DESCRIÇÃO: EM ALUMÍNIO, DE 4 SEÇÕES, CABEÇA BALL HEAD,

CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 2,5KG, TRAVAS INDIVIDUAIS COM

SISTEMA FLIP, ALTURA MÁXIMA DE 1,80M, COMPATÍVEL COM CÂMERA

DSLR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME

TERMO DE Referência. UNIDADE: UNIDADE. MARCA: GREIKA; 08 (OITO) ITEM

11 - LEITOR DE CARTÃO, DESCRIÇÃO: LEITOR DE CARTÃO SD/CF, USB 3.0,

VELOCIDADE DE ATÉ 500MB/S, COMPATÍVEL COM CÂMERA DSLR,

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME

TERMO DE Referência. UNIDADE: UNIDADE. MARCA: KINGSTON; 01 (HUM)

ITEM 19 - CÂMERA DE AÇÃO, DESCRIÇÃO: COMPACTA, A PROVA DÁGUA,

GRAVAÇÃO 4K60 COM ESTABILIZAÇÃO, FOTOS 12 MEGAPIXEL COM HDR,

CÂMERA LENTA ATÉ 8X, ACOMPANHADA DE BATERIA RECARREGÁVEL,

MONTAGEM ADESIVA CURVADA, FIVELA, CABO USB E DEMAIS ACESSÓRIOS

PARA O SEU FUNCIONAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEMAIS

ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE Referência. UNIDADE: UNIDADE.

MARCA: GOPRO; 02 (DOIS) ITEM 22 - GRAVADOR DE ÁUDIO, DESCRIÇÃO:

DIGITAL, PORTÁTIL, COM 6 CANAIS SIMULTÂNEOS EM 24-BIT/96KHZ,

PORTÁTIL, COM ENTRADAS DE COMBINAÇÃO XLR/TRS, ALIMENTAÇÃO A

BATERIA AA/USB, ACOMPANHADO DE MANUAL, CÁPSULAS DE MICROFONE

E DEMAIS ACESSÓRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO, CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS: DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE Referência.

UNIDADE: UNIDADE. MARCA: ZOOM; 03 (TRÊS) ITEM 23 - MICROFONE,

DESCRIÇÃO: DE LAPELA, OMNIDIRECIONAL, SEM FIO, MULTI-CANAL,

FREQUÊNCIAS 536MHZ A 608MHZ, SAÍDA PARA HEADPHONE, CONEXÃO USB,

ACOMPANHADO DE DEMAIS ACESSÓRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO,

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME

TERMO DE Referência. UNIDADE: UNIDADE. MARCA: SONY; 02 (DOIS) ITEM 24 -

MICROFONE, DESCRIÇÃO: DE LAPELA, OMNIDIRECIONAL, SEM FIO, MULTI-

CANAL, FREQUÊNCIAS 536MHZ A 608MHZ, SAÍDA PARA HEADPHONE,

CONEXÃO USB, ACOMPANHADO DE DEMAIS ACESSÓRIOS PARA O SEU

FUNCIONAMENTO, UNIDADE. MARCA: SONY; 03 (TRÊS) ITEM 26 - FONE DE

OUVIDO, DESCRIÇÃO: CONEXÃO DE CABO, COM BLUETOOTH E/OU NFC, COM

ELIMINAÇÃO DE RUÍDO, TIPO HEADPHONE, CONTROLE DE VOLUME,

PÁGINA 74 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 89, SEXTA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br